下水道事業受益者住所等変更届

平成２６年○○月○○日

   君津富津広域下水道組合

   管理者     様

住 所 富津市下飯野△△△△

氏 名 富津 一郎    ㊞

電 話 0439-80-○○○○

  君津富津広域下水道組合都市計画下水道事業受益者負担に関する条例施行規則第15条

の規定により届け出します。

変 更 住 所

新 富津市下飯野△△△△

旧 富津市下飯野○○○○

変 更 年 月 日 平成２６年○○月○○日

備  考

市内転居による住所変更